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GLORIA ELENA GALLEGO CARO MINISTERIO DE DEFENSA -POLICIA 
NACIONAL- Y OTRO

ACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA,
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001233100020040549700

JUAN CANCIO CHALARCA 
SANCHEZ

DIANACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001233100020060214500

CARLOS ARTURO FRANCO 
LONDOÑO

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220070019100

NORIS BERMUDEZ R. NCION-MINDEFENSA-EJERCITOACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220070020600

MARTHA LUCIA MAYA 
MONSALVE

MUNICIPIO DE COPACABANAACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220070034900

CARLOS ARTURO PENAGO 
LOPEZ

EPS COMFENALCOACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 1
REQUIERE  A  COMFAMA  E.P.S.-S.
Auto que ordena requerir

05001333101220080000400

CARLOS ARTURO PENAGO 
LOPEZ

DSSAACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 1
REQUIERE  A  COMFAMA  E.P.S.-S.
Auto que ordena requerir

05001333101220080000400

LUIS ELIAS GARCIA MONTOYA MUNICIPIO DE RIONEGROACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220080040700

GUILLERMO GIRALDO ARANGO CURADURIA TERCERA MEDELLINACCIONES 
POPULARES

11/03/2013 2
NIEGA  NULIDAD  PROPUESTA.  ORDENA  VINCULAR  A
FUNERARIA  CAMPOS  DE  PAZ  LTDA.  CORRE  TRASLADO
POR  10  DÍAS.

Auto que resuelve
05001333101220100060200

GUILLERMO GIRALDO ARANGO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
DE PLANEACION MEDELLIN

ACCIONES 
POPULARES

11/03/2013 2
NIEGA  NULIDAD  PROPUESTA.  ORDENA  VINCULAR  A
FUNERARIA  CAMPOS  DE  PAZ  LTDA.  CORRE  TRASLADO
POR  10  DÍAS.

Auto que resuelve
05001333101220100060200

GUILLERMO GIRALDO ARANGO SECRETARIA DE GOBIERNO 
MUNICIPIO DE MEDELLIN

ACCIONES 
POPULARES

11/03/2013 2
NIEGA  NULIDAD  PROPUESTA.  ORDENA  VINCULAR  A
FUNERARIA  CAMPOS  DE  PAZ  LTDA.  CORRE  TRASLADO
POR  10  DÍAS.

Auto que resuelve
05001333101220100060200
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JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA MUNICIPIO DE VEGACHIACCIONES 
POPULARES

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220110007500

MUNICIPIO DE MEDELLIN NATALIA SOTO MONSALVEACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220110045700

GUSTAVO ALONSO GALLEGO 
CARMONA

MUNICIPIO DE BELLOACCIONES DE 
CUMPLIMIENTO

11/03/2013 2
A  DISPOSICIÓN  DE  LAS  PARTES  MEMORIAL  OBRANTE 
DE  FOLIOS  190  A  203.

Auto que resuelve
05001333101220110064400

MARGOTH DEL SOCORRO 
JIMENEZ LOAIZA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  GRADO  JURISDICCIONAL  DE 
CONSULTA.  ORDENA  ARCHIVAR  ACTUACIÓN.

Auto obedezcase y cumplase
05001333301220120000600

JAIRO EMILIO VIANA VIANA CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE 
LA POLICIA NACIONAL - CASUR

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
DECLARA  DESISTIMIENTO  TÁCITO  DE  LA  DEMANDA.
Auto termina proceso por Desistimiento

05001333301220120000800

JAIME ALONSO BEDOYA 
CIFUENTES

NACION-MINDEFENSA-POLICIA 
NACIONAL

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
DECLARA  DESISTIMIENTO  TÁCITO  DE  LA  DEMANDA.
Auto termina proceso por Desistimiento

05001333301220120004000

FRANCISCO LUIS VASQUEZ 
ALZATE

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  COLPENSIONES  PREVIO  A  SANCIÓN.
Auto que ordena requerir

05001333301220120004400

CARIDAD DEL SOCORRO 
HERRERA ORTIZ

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  COLPENSIONES.
Auto que ordena requerir

05001333301220120004800

HUMBERTO DE JESUS MORA 
LONDOÑO

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  PREVIO  A  SANCIÓN.
Auto que ordena requerir

05001333301220120005200

MOISES BENAVIDES RIVERA MUNICIPIO DE NECHIACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
FIJA  FECHA  Y  HORA  PARA  AUDIENCIA  INICIAL  EL  DÍA 
03  DE  ABRIL  DE  2013,  A  LAS  2:00  P.M.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
05001333301220120007500

EDILBERTO SUAREZ LOPEZ ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333301220120007900

CASA MAMA MARGARITA INSTITUTO COLOMBIANO DE 
BIENESTAR FAMILIAR

ACCION 
CONTRACTUAL

11/03/2013 1
FIJA  FECHA  PARA  AUDIENCIA  INICIAL  PARA  MARZO  08 
DE  2013,  A  LAS  2:00  P.M.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
05001333301220120012900

ARMANDO ANTONIO CORREA ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  COLPENSIONES  PREVIO  A  SANCIÓN.
Auto que ordena requerir

05001333301220120016700

LUIS EDUARDO TORRES ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
ABRE  DESACATO  CONTRA  COLPENSIONES.
Auto que resuelve

05001333301220120017800
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MARGARIA MARIA SANCHEZ 
CALLE

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120018500

LUZ DARI ALVAREZ QUINTERO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  GRADO  JURISDICCIONAL  DE 
CONSULTA  Y  ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333301220120019900

YUDI ANDREA ROMAN 
RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  ENTIDAD  ACCIONADA  PREVIO  A  SANCIÓN
Auto que ordena requerir

05001333301220120021700

BERTHA OLIVA MOLINA DE 
GALEANO

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120023400

GUSTAVO ALBERTO LIEVANO 
PATIÑO

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120024700

JULIO ROBERTO TORRES 
ARANGO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
SANCIONA  POR  DESACATO  A  DIRECTORA  GENERAL  DE 
LA  UNIDAD  ADMINISTRATIVA  ESPECIAL  DE  ATENCIÓN
Y  REPARACIÓN  INTEGRAL  A  VÍCTIMAS.  SE  ORDENA 
ENVIAR  AL  TRIBUNAL  ADMINISTRATIVO  DE 
ANTIOQUIA,  A  FIN  DE  SER  CONSULTADA  ESTA
DECISIÓN.  

Auto admitiendo Consulta
05001333301220120031600

WARNEL ESIAS IBARGUEN 
ASPRILLA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que decide incidente

05001333301220120032100

DIANA MARCELA OSORIO 
MARTINEZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  PREVIO  A  SANCIÓN.
Auto que ordena requerir

05001333301220120032600

MARIA ALEXANDRA HIGUITA 
LONDOÑO

COMFAMAACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que decide incidente

05001333301220120033900

MARIA ALEXANDRA HIGUITA 
LONDOÑO

DSSAACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que decide incidente

05001333301220120033900

MARIA LIBIA CORREA VILLA ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120035800

ANGELA MARITZA OSPINA 
SANCHEZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que decide incidente

05001333301220120037300

YADIRA URRUTIA PALACIOS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120038500

NOEMY DE JESUS ALVAREZ 
PATIÑO

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  SEGURO  SOCIAL  EN  LIQUIDACIÓN.
Auto que ordena requerir

05001333301220120040500

LILIAN ANDREA OSORNO 
GARCIA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120047000

KATTY MARIA AREVALO RUBIO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  ENTIDAD  ACCIONADA.
Auto que ordena requerir

05001333301220120049700

ELKIN ALBEIRO GIRALDO LOPEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220130000800
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WILLIAM SANCHEZ CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE 
LA POLICIA NACIONAL - CASUR

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130001000

EFRAIN YOALIS HINEJOSA 
ASPRILLA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  ENTIDAD  ACCIONADA.
Auto que ordena requerir

05001333301220130003400

MARIA MIGDONIA JIMENEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  ENTIDAD  ACCIONADA.
Auto que ordena requerir

05001333301220130004800

JULIO CESAR RAMIREZ 
LONDOÑO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  ENTIDAD  ACCIONADA.
Auto que ordena requerir

05001333301220130006300

LUZ MILA GARCIA ALVAREZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
REQUIERE  A  ENTIDAD  ACCIONADA.
Auto que ordena requerir

05001333301220130006400

JUAN GUILLERMO TABORDA 
BARRERA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/03/2013 2
SE  ABSTIENE  DE  INICIAR  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que resuelve

05001333301220130007900

GILMA RUTH DE LOURDES 
VILLA DE MADRID

NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130010400

LUZ ELENA JIMENEZ ZULUAGA NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130014300

ANCIZAR IBATA DIAZ CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE 
LA POLICIA NACIONAL - CASUR

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130017900

FRANSISCO ANTONIO MONTES 
TOVAR

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE 
LA POLICIA NACIONAL - CASUR

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130020600

JORGE ANTONIO MEDINA SILVA NACION-MINDEFENSA-POLICIAACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
DECLARA  FALTA  DE  COMPETENCIA;  ESTIMA  QUE
COMPETENTE  ES  JUZGADOS  ADMINISTRATIVOS  DE
BUCARAMANGA.

Auto envio a otro despacho por competencia
05001333301220130020700

BEATRIZ ELENA GIL ECHEVERRI FISCALIA GENERAL DE LA NACIONACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/03/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130020900

JHOLNIER ANTONIO 
HERNANDEZ GALLEGO

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130021300
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LUIS CARLOS MARTINEZ MUÑOZ CAGENACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/03/2013 1
Auto admisorio de la demanda

05001333301220130021600

SECRETARIO (A)

12/03/2013EN LA FECHA Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

KENNY DÍAZ MONTOYA

2121
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